[image: ГЕРБ.JPG]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

 29.04.2021

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       с. Идринское

     № 240 - п

	О внесении изменений в постановление администрации Идринского района
от 31.05.2017 № 277-п «Об утверждении состава и порядка деятельности комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципальных образований района»

В соответствии с частью 6 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 1 Закона Красноярского края от 06.12.2005 № 16- 4166 «О требованиях к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки», руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского  района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Идринского района  от 31.05.2017 № 277-п «Об утверждении состава и порядка деятельности комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципальных образований района» следующие изменения:
приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции   согласно приложению к настоящему  постановлению.
2.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по инвестиционной и жилищно-коммунальной политике                А.А.Бахмана.
 	3.Опубликовать постановление в газете «Идринский вестник» и разместить на официальном  сайте муниципального образования Идринский  район(www.idra-rayon.ru).
4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы района								          Н.П.Антипова

						  Приложение
							к постановлению
								администрации района
							          от 29.04.2021 № 240- п
							Приложение № 1
							к постановлению
								администрации района
								от 31.05.2017 № 277-п

Состав комиссии
по подготовке Правил землепользования и застройки муниципальных образований Идринского района, подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципальных образований района

Бахман					заместитель главы района по                 Андрей  Александрович  		инвестиционной и жилищно-коммунальной
						политике, председатель комиссии

Храпов 					начальник отдела по вопросам
Евгений Николаевич		строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства администрации района, заместитель председателя комиссии

Ерёмин 	главный специалист-архитектор отдела
Сергей Викторович	по вопросам  строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства администрации  Идринского района, секретарь комиссии

члены комиссии:

[bookmark: _GoBack]Главы сельсоветов                            (по согласованию)

Вагулкин 					депутат Идринского районного Совета
Игорь  Анатольевич			депутатов

Головкова 					директор МБУК «Межпоселенческая
Елена Николаевна			клубная система» Идринского района,
						заинтересованное юридическое лицо

Денисенко 					депутат Идринского районного Совета
Михаил Николаевич			депутатов

Захаров 					директор ЗАО «Заря»,
Сергей Александрович			заинтересованное юридическое лицо

Зуев  						представитель населения территории
Виктор Юрьевич

Кириллов	депутат, председатель постоянной
Виктор Николаевич 	комиссии по вопросам жилищно- коммунального хозяйства, строительства,
						транспорта  и связи Идринского районного 						Совета  депутатов
Кононенко  				представитель населения территории
Вадим Евгеньевич
Скутина  					представитель населения территории
Марина Федоровна

Убиенных 					главный врач КГБУЗ «Идринская
Прохор Александрович			районная больница»,
						заинтересованное юридическое лицо

image1.jpeg